

# ÅRSREDOVISNING

för

## Halsvik Entreprenad AB

Org.nr. 559321-8968

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Halsvik Entreprenad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-10-24. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Västra Frölunda 2025-10-24



Peter Ström

# ÅRSREDOVISNING

för

## Halsvik Entreprenad AB

Org.nr. 559321-8968

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

# Halsvik Entreprenad AB

Org.nr. 559321-8968

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

2025102803572

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom byggnation samt agera transportör på vatten samt därmed liknande verksamhet.

Företagets säte är Västra Götalands län, Göteborg kommun.

### Flerårsöversikt

Bolagets verksamhet har utvecklats väl under året med ett flertal nya affärer omsättningen har ökat med 65%

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	249 099	150 701	258 037	47 900
Resultat efter finansiella poster	55 883	107 832	143 881	27 456
Soliditet (%)	58,91	71,93	72,19	81,45

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	35 398	85 689	146 087
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		85 689	-85 689	0
Årets resultat			44 065	44 065
Belopp vid årets utgång	25 000	21 087	44 065	90 152

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	21 086
Årets resultat	44 065
	<hr/>
	65 151

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	65 151
	<hr/>
	65 151

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Halsvik Entreprenad AB

Org.nr. 559321-8968

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		249 099	150 701
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>249 099</u>	<u>150 701</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-158 840	-27 579
Övriga externa kostnader		-33 300	-14 229
Personalkostnader		0	-1 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-192 140</u>	<u>-43 208</u>
<b>Rörelseresultat</b>		56 959	107 493
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	436
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 172	-97
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 076</u>	<u>339</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		55 883	107 832
<b>Resultat före skatt</b>		55 883	107 832
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 818	-22 143
<b>Årets resultat</b>		<u>44 065</u>	<u>85 689</u>

2025102803573

**Halsvik Entreprenad AB**

Org.nr. 559321-8968

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2025-08-31

2024-08-31

50 500

14 950

52 182

34 738

102 68249 688

50 344

153 393

50 344153 393

153 026

203 081

153 026

203 081

2025102803574

**Halsvik Entreprenad AB**

Org.nr. 559321-8968

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

**Summa bundet eget kapital****Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

**Summa fritt eget kapital****Summa eget kapital****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

**Summa kortfristiga skulder****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2025-08-31

2024-08-31

25 000

25 000

25 000

25 000

21 086

35 398

44 065

85 689

65 151

121 087

90 151

146 087

49 723

0

0

46 994

3 152

0

10 000

10 000

62 875

56 994

153 026

203 081

2025102803575

# Halsvik Entreprenad AB

Org.nr. 559321-8968

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Övriga noter

#### Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-16



Peter Ström

2025-10-24